

**Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab**

**Dandyvej 3B, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 26 37 10 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Leif Tomasson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab  
Dandyvej 3B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 37 10 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion** Christian Holm Pedersen, direktør

**Revision** Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab eller i andre statsautoriserede revisionsfirmaer, der drives i partnerskabsform. Herudover kan selskabet erhverve kapitalandele i andre revisionsfirmaer, ligesom det driver finansieringsvirksomhed i forbindelse med foranstående.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.447</b>	<b>-11.258</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	213.266	242.646
Andre finansielle indtægter	262.593	52.300
Øvrige finansielle omkostninger	-143.911	-493.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.501</b>	<b>-209.972</b>
Skat af årets resultat	-69.279	44.055
<b>Årets resultat</b>	<b>244.222</b>	<b>-165.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	244.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.222</b>	<b>-165.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.369.991	4.317.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.991</u>	<u>4.317.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.369.991</u></b>	<b><u>4.317.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.291	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.034	108.000
Andre tilgodehavender	273.625	176.470
Tilgodehavender i alt	<u>309.950</u>	<u>284.470</u>
Likvide beholdninger	<u>551.052</u>	<u>1.161.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>861.002</u></b>	<b><u>1.445.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.230.993</u></b>	<b><u>5.763.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	226.800	206.640
	Overført resultat	<u>2.039.692</u>	<u>1.632.300</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.266.492</u></b>	<b><u>1.838.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.396</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Anden gæld	<u>961.527</u>	<u>1.923.048</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.527</u>	<u>1.923.048</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	961.532	1.772.416
	Anden gæld	<u>41.442</u>	<u>220.518</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.974</u>	<u>1.992.934</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.964.501</u></b>	<b><u>3.915.982</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.230.993</u></b>	<b><u>5.763.318</u></b>
2	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	201.600	1.754.358	2.288.000	4.243.958
Kontant kapitaludvidelse	5.040	43.859	0	48.899
Udloddet udbytte	0	0	-2.288.000	-2.288.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.917	0	-165.917
Egenkapital 1. januar 2023	206.640	1.632.300	0	1.838.940
Kontant kapitaludvidelse	20.160	163.170	0	183.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.222	0	244.222
	<b>226.800</b>	<b>2.039.692</b>	<b>0</b>	<b>2.266.492</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.923.059	3.695.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-961.532</u>	<u>-1.772.416</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>961.527</b></u>	<u><b>1.923.048</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 32 28 52 01, med aktiver pr. 31. december 2023 på 166.320 t.kr og gældsforpligtelser på 111.123 t.kr.